
Document Número 04

PRESSUPOST

Amidaments

AMIDAMENTS

Data: 29/01/26

Pàg.: 1

Obra	01	PRESSUPOST VALL DE CARDÓS PUOSC 2026
Actuació	01	CASSIBRÓS: PAVIMENTACIÓ CARRER ARRABAL 1-3

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	P214W-FEMM	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir

AMIDAMENT DIRECTE 5,000

2	P2217-55T6	m3	Excavació per a rebaix en roca de resistència a la compressió alta (50 a 100 MPa), realitzada amb pala excavadora amb martell trencador i càrrega indirecta sobre camió
---	------------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rebaix roca puntual		1,000	1,000	1,500		1,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,500

3	P2214-I6AF	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3
---	------------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			110,000	0,530			58,300	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 58,300

4	P221B-JBXX	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3
---	------------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Cates trobar canonada (2u)		0,600	4,000	2,000	2,000	9,600	C#*D#*E#*F#
2	Clavegueram i pluvials		0,800	12,000	2,000		19,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 28,800

5	P2219-5658	m3	Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en roca, amb martell trencador
---	------------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pou		2,000	1,500	1,500		4,500	C#*D#*E#*F#
2	Caixa embornal		2,000	1,500	1,500		4,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

6	P2255-DPIK	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM
---	------------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.01/P221B-JBXX Excav.rasa/pou,hfins a 2m,terreny compact.(SPT 20-50),retro. de combustible,+terres deix.vora,entorn	V	28,800				28,800	C#*D#*E#*F#
2	01.01/P2219-5658 Excav.pou aïllat h2 a 4m,roca,martell trenc.	V	9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 29/01/26

Pàg.: 2

TOTAL AMIDAMENT 37,800

7 P938-DFU8 m3 Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Base per a pavimentar		110,000	0,150			16,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,500

8 P242-DYSP m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 20 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.01/P2214-I6AF Excav.p/caixa pav.,terreny trãns.(SPT >50),pala carreg.+escar.,+càrr.indir. s/camió,entorn urba s/di	V	58,300			0,500	29,150	C#*D#*E#*F#
2	01.01/P221B-JBXX Excav.rasa/pou,hfins a 2m,terreny compact.(SPT 20-50),retro. de combustible,+terres deix.vora,entorn	V	28,800			0,500	14,400	C#*D#*E#*F#
3	01.01/P2219-5658 Excav.pou aïllat h2 a 4m,roca,martell trenc.	V	9,000			0,500	4,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 48,050

9 P2RA-EU2T m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.01/P242-DYSP Càrrega mec.+transp.terres no contaminades,reutilitz.obra,camió 20t,rec.fins a 20km	V	48,050				48,050	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 48,050

10 PD731-QJTU m Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 315, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elàstomèric d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 15 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible

AMIDAMENT DIRECTE 6,000

11 PD06-VO3R u Pou de registre de formigó prefabricat circular de diàmetre 100 cm i 1,6 m de fondària, amb solera de formigó d'ús no estructural HNE-20/B/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm de 15 cm de gruix amb mitja canya, i part proporcional de peces especials, bastiment quadrat de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible, pas lliure de 810 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124 col·locat amb morter i graons de polipropilè armat

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

12 PD55-E3NB u Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 10 cm de gruix sobre solera de 10 cm de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

13 PD5U-47ZW u Reixa per a interceptor, de fosa dúctil de 750x380x55 mm, classe D400 segons norma UNE-EN 124 i 13 dm2 de superfície d'absorció col·locada sobre bastiment

EUR

AMIDAMENTS

Data: 29/01/26

Pàg.: 3

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

14 P4DB-4313 m2 Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb tauler encadellat de fusta de pi, per a llindes de directriu recta, per a deixar el formigó vist

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Encofrats formigonat		30,000	0,150			4,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,500

15 P9G8-OF01 m2 Paviment de 18 cm de gruixformigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/Ila+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició Ila+E, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 2 kg/m2 de ciment portland

AMIDAMENT DIRECTE 110,000

16 P9B5-K6OF m2 Paviment de pedra granítica, deixada de serra, de 50 mm de gruix col·locat amb morter 1:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 1 m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Nervi central carrer		25,000	0,600			15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,000

17 PAOF07 u Partida alçada a justificar per al transport del formigó amb dumper o bombeig en cas que sigui necessari.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

18 PAOF06 u Partida alçada per imprevistos, reposició de serveis afectats no considerats en projecte, variacions d'amidaments i altres contratemps que poden sorgir en obra.

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

Obra 01 PRESSUPOST VALL DE CARDÓS PUOSC 2026
Actuació 02 CASSIBRÓS: SUBSTITUCIÓ CANONADA AMIANT I PAVIMENTA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	P214W-FEMM	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir

AMIDAMENT DIRECTE 15,000

2 P2146-DJ2J m2 Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Paviment existent		270,000				270,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 270,000

3 P2214-I6AF m3 Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3

AMIDAMENTS

Data: 29/01/26

Pàg.: 4

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Caixa de paviment		270,000	0,180			48,600	C#*D#*E#*F#
2	Caixa de reblert		270,000	0,150			40,500	C#*D#*E#*F#
3	Rebaix del terreny		90,000	0,200			18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 107,100

- 4 P2217-55T6 m3 Excavació per a rebaix en roca de resistència a la compressió alta (50 a 100 MPa), realitzada amb pala excavadora amb martell trencador i càrrega indirecta sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rebaix en roca EN PREVISIO		90,000	0,200			18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 18,000

- 5 P221B-JBXX m3 Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Clavegueram i pluvials		1,000	60,000	1,500		90,000	C#*D#*E#*F#
2	Aigua potable		0,600	60,000	1,200		43,200	C#*D#*E#*F#
3	Escomeses clavaguera		0,600	2,500	1,200	5,000	9,000	C#*D#*E#*F#
4	Escomeses aigua potable		0,600	2,500	1,200	7,000	12,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 154,800

- 6 P2219-5658 m3 Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en roca, amb martell trencador

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pous (2u)		2,000	1,500	1,500	2,000	9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

- 7 P21G1-W8Z3 m Desmuntatge de baixant, clavegueró o tub de ventilació de fibrociment amb contingut d'amiant de diàmetre entre 150 a 300 mm a una alçària fins a 5 m amb sistema de bossa amb guants de polietilè amb mitjans manuals, reg del tub amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i càrrega sobre camió o contenidor corresponent

AMIDAMENT DIRECTE 50,000

- 8 P21ZA-YJJ8 m2 Encapsulat provisional d'elements amb contingut d'amiant friable amb líquid encapsulant de dotació 1 l/m2 aplicat amb polvoritzador sobre element lineal

AMIDAMENT DIRECTE 40,000

- 9 P2255-DPIK m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.02/P221B-JBXX Excav.rasa/pou,hfins a 2m,terreny compact.(SPT 20-50),retro. de combustible,+terres deix.vora,entorn	V	154,800				154,800	C#*D#*E#*F#
2	01.02/P2219-5658 Excav.pou aïllat h2 a 4m,roca,martell trenc.	V	9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 29/01/26

Pàg.: 5

TOTAL AMIDAMENT 163,800

10 P938-DFU8 m3 Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Base paviment		270,000	0,150			40,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 40,500

11 P242-DYSP m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 20 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.02/P221B-JBXX Excav.rasa/pou,hfins a 2m,terreny compact.(SPT 20-50),retro. de combustible,+terres deix.vora,entorn	V	154,800			0,500	77,400	C#*D#*E#*F#
2	01.02/P2219-5658 Excav.pou aïllat h2 a 4m,roca,martell trenc.	V	9,000			0,500	4,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 81,900

12 P2R4-VSST m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de roques no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 7 t, amb un recorregut de fins a 20 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Antic paviment formigó		270,000	0,150			40,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 40,500

13 P2RA-EU2T m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.02/P242-DYSP Càrrega mec.+transp.terres no contaminades,reutilitz.obra,camió 20t,rec.fins a 20km	V	81,900				81,900	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 81,900

14 P2RA-EU9J m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus, per a seguretat i salut

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.02/P2R4-VSST Càrrega mec.+transp.roques no contaminades,obra ext./centr. valor.,camió 7t,rec.fins a 20km	V	40,500				40,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 40,500

15 P2RA-10MPX kg Disposició controlada de residus en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la disposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus d'amiant friable o en pols perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 06 01* segons la Llista Europea de Residus

AMIDAMENTS

Data: 29/01/26

Pàg.: 6

AMIDAMENT DIRECTE 400,000

16 PD731-IQS5 m Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 200, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Escomeses (5u)		5,000			5,000	25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 25,000

17 PD731-QJTG m Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 250, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canonada aigües pluvials		54,000				54,000	C#*D#*E#*F#
2	Connexions imbornals		3,000	2,000			6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 60,000

18 PD731-QJTU m Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 315, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 15 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canonada claveguera		54,000				54,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 54,000

19 PFB3-140EY m Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 90, pressió nominal PN 16 (SDR 11), subministrat en rotlle, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2, inclosa la part proporcional d'accessoris d'unió mitjançant electrosoldadura, col·locat al fons de la rasa, sense afectació per presència de serveis en la rasa, sense presència d'estrebada, amb grau de dificultat mitjà, amb reblert sobre llit de sorra de 0,1 m de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canonada aigua potable		60,000				60,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 60,000

20 PFB3-13ZMV m Tubo de polietileno de designación PE 100, diámetro nominal DN 32, presión nominal PN 10 (SDR 17), suministrado en rollo, fabricación según norma UNE-EN 12201-2, incluida la parte proporcional de accesorios de unión por compresión mecánica, de material plástico, colocado superficialmente, con grado de dificultad bajo

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Escomeses (7u)		8,000			7,000	56,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 56,000

21 PD06-VO3R u Pou de registre de formigó prefabricat circular de diàmetre 100 cm i 1,6 m de fondària, amb solera de formigó d'ús no estructural HNE-20/B/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm de 15 cm de gruix amb mitja canya, i part proporcional de peces especials, bastiment quadrat de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible, pas lliure de 810 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124 col·locat amb morter i graons de polipropilè armat

EUR

AMIDAMENTS

Data: 29/01/26

Pàg.: 7

			AMIDAMENT DIRECTE	2,000																															
22	PD55-E3NB	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 10 cm de gruix sobre solera de 10 cm de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6																																
			AMIDAMENT DIRECTE	2,000																															
23	PD5U-47ZW	u	Reixa per a interceptor, de fosa dúctil de 750x380x55 mm, classe D400 segons norma UNE-EN 124 i 13 dm2 de superfície d'absorció col·locada sobre bastiment																																
			AMIDAMENT DIRECTE	2,000																															
24	P9ZE-HPM1	u	Desmuntatge i col·locació per a situar en nova rasant, de marc i tapa de pous de clavegueres en obres de recobriment asfàltic, amb morter de ciment, inclòs càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 5 u																																
			AMIDAMENT DIRECTE	6,000																															
25	P9G8-OF01	m2	Paviment de 18 cm de gruixformigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/Ila+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició Ila+E, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 2 kg/m2 de ciment portland																																
			AMIDAMENT DIRECTE	270,000																															
26	P9B5-K6OF	m2	Paviment de pedra granítica, deixada de serra, de 50 mm de gruix col·locat amb morter 1:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 1 m2																																
<table><tr><td>Num.</td><td>Text</td><td>Tipus</td><td>[C]</td><td>[D]</td><td>[E]</td><td>[F]</td><td>TOTAL</td><td>Fórmula</td></tr><tr><td>1</td><td>Nervi central carrer</td><td></td><td>65,000</td><td>0,600</td><td></td><td></td><td>39,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7"></td><td>TOTAL AMIDAMENT</td><td>39,000</td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Nervi central carrer		65,000	0,600			39,000	C#*D#*E#*F#								TOTAL AMIDAMENT	39,000
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																											
1	Nervi central carrer		65,000	0,600			39,000	C#*D#*E#*F#																											
							TOTAL AMIDAMENT	39,000																											
27	PAOF07	u	Partida alçada a justificar per al transport del formigó amb dumper o bombeig en cas que sigui necessari.																																
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000																															
28	PAOF06	u	Partida alçada per imprevistos, reposició de serveis afectats no considerats en projecte, variacions d'amidaments i altres contratemps que poden sorgir en obra.																																
			AMIDAMENT DIRECTE	12,000																															
Obra	01	PRESSUPOST VALL DE CARDÓS PUOSC 2026																																	
Actuació	03	CASSIBRÓS: PAVIMENTACIÓ PLAÇA MAJOR																																	
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																
1	P214W-FEMM	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir																																
			AMIDAMENT DIRECTE	5,000																															
2	P2214-I6AF	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3																																

AMIDAMENTS

Data: 29/01/26

Pàg.: 8

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Excavació paviment		35,000	0,180			6,300	C#*D#*E#*F#
2	Excavació totU		35,000	0,150			5,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

11,550

- 3 P938-DFU8 m3 Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			35,000	0,150			5,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

5,250

- 4 P242-DYSP m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 20 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.03/P2214-I6AF Excav.p/caixa pav.,terreny trãns.(SPT >50),pala carreg.+escar.,+càrr.indir. s/camió,entorn urba s/di	V	11,550			0,500	5,775	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

5,775

- 5 P2RA-EU2T m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.03/P242-DYSP Càrrega mec.+transp.terres no contaminades,reutilitz.obra,camió 20t,rec.fins a 20km	V	5,775				5,775	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

5,775

- 6 P214G-78ON m2 Desmuntatge de paviment de pedra natural fet per conservador-restaurador, amb mitjans manuals, numeració, neteja i aplec del material per a la seva reutilització i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, amb grau de dificultat mitjà

AMIDAMENT DIRECTE

20,000

- 7 P4DB-4313 m2 Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb tauler encadellat de fusta de pi, per a llindes de directriu recta, per a deixar el formigó vist

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000	0,200			2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2,000

- 8 P9G8-OF01 m2 Paviment de 18 cm de gruixformigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/Ila+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició Ila+E, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 2 kg/m2 de ciment portland

AMIDAMENT DIRECTE

35,000

- 9 P9B5-K6OF m2 Paviment de pedra granítica, deixada de serra, de 50 mm de gruix col·locat amb morter 1:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 1 m2

EUR

AMIDAMENTS

Data: 29/01/26

Pàg.: 9

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Nou empedrat		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#
2	Reposició empedrat antic (material reutilitzat)		25,000	0,300			7,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							25,500	
10	PAOF07	u	Partida alçada a justificar per al transport del formigó amb dumper o bombeig en cas que sigui necessari.					
AMIDAMENT DIRECTE							1,000	

Obra 01 PRESSUPOST VALL DE CARDÓS PUOSC 2026
Actuació 04 CASSIBRÓS: PAVIMENTACIÓ CARRER ARRABAL 11-15

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO					
1	P214W-FEMM	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir					
AMIDAMENT DIRECTE				20,000				
2	P214E-H8NJ	u	Desmuntatge i càrrega sobre camió de senyal vertical de trànsit existent, de qualsevol tipus, inclòs suports i demolició de fonamentacions					
AMIDAMENT DIRECTE				3,000				
3	P9ZE-HPM1	u	Desmuntatge i col·locació per a situar en nova rasant, de marc i tapa de pous de clavegueres en obres de recobriment asfàltic, amb morter de ciment, inclòs càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 5 u					
AMIDAMENT DIRECTE				5,000				
4	P2146-DJ2J	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics					
AMIDAMENT DIRECTE				220,000				
5	P2214-I6AF	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Caixa de paviment		220,000	0,180			39,600	C#*D#*E#*F#
2	Base de paviment		220,000	0,150			33,000	C#*D#*E#*F#
3	Rebaix cota terreny		100,000	0,200			20,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							92,600	
6	P2217-55T6	m3	Excavació per a rebaix en roca de resistència a la compressió alta (50 a 100 MPa), realitzada amb pala excavadora amb martell trencador i càrrega indirecta sobre camió					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rebaix en roca EN PREVISIO		70,000	0,200			14,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							14,000	

AMIDAMENTS

Data: 29/01/26

Pàg.: 10

- 7 P221B-JBXX m3 Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canonada connexió imbornal		25,000	0,600	1,800		27,000	C#*D#*E#*F#
2	Caixa imbornals (2u)		1,500	0,800	0,800	2,000	1,920	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							28,920	

- 8 P2219-5658 m3 Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en roca, amb martell trencador

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pou (2u)		2,000	1,500	1,500	2,000	9,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							9,000	

- 9 P2255-DPIK m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.04/P221B-JBXX Excav.rasa/pou,hfins a 2m,terreny compact.(SPT 20-50),retro. de combustible,+terres deix.vora,entorn	V	28,920				28,920	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							28,920	

- 10 P938-DFU8 m3 Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Base paviment		220,000	0,150			33,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							33,000	

- 11 P242-DYSP m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 20 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.04/P2214-I6AF Excav.p/caixa pav.,terreny trãns.(SPT >50),pala carreg.+escar.,+càrr.indir. s/camió,entorn urba s/di	V	92,600			0,500	46,300	C#*D#*E#*F#
2	01.04/P221B-JBXX Excav.rasa/pou,hfins a 2m,terreny compact.(SPT 20-50),retro. de combustible,+terres deix.vora,entorn	V	28,920				28,920	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							75,220	

- 12 P2R4-VSST m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de roques no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 7 t, amb un recorregut de fins a 20 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Antic paviment formigó		220,000	0,150			33,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 29/01/26

Pàg.: 11

TOTAL AMIDAMENT 33,000

- 13 P2RA-EU2T m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.04/P242-DYSP Càrrega mec.+transp.terres no contaminades,reutilitz.obra,camió 20t,rec.fins a 20km	V	75,220				75,220	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 75,220

- 14 P2RA-EU9J m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus, per a seguretat i salut

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.04/P2R4-VSST Càrrega mec.+transp.roques no contaminades,obra ext./centr. valor.,camió 7t,rec.fins a 20km	V	33,000				33,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 33,000

- 15 PD06-VO3R u Pou de registre de formigó prefabricat circular de diàmetre 100 cm i 1,6 m de fondària, amb solera de formigó d'ús no estructural HNE-20/B/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm de 15 cm de gruix amb mitja canya, i part proporcional de peces especials, bastiment quadrat de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible, pas lliure de 810 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124 col·locat amb morter i graons de polipropilè armat

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

- 16 PD55-E3NB u Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 10 cm de gruix sobre solera de 10 cm de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

- 17 PD5U-47ZW u Reixa per a interceptor, de fosa dúctil de 750x380x55 mm, classe D400 segons norma UNE-EN 124 i 13 dm2 de superfície d'absorció col·locada sobre bastiment

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

- 18 PD731-QJTG m Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 250, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Connexió imbornal		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 25,000

- 19 P4DB-4313 m2 Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb tauler encadellat de fusta de pi, per a llindes de directriu recta, per a deixar el formigó vist

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Encofrat en previsio		30,000	0,180			5,400	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 29/01/26

Pàg.: 12

TOTAL AMIDAMENT 5,400

20 P9G8-OF01 m2 Paviment de 18 cm de gruixformigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/Ila+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició Ila+E, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 2 kg/m2 de ciment portland

AMIDAMENT DIRECTE 220,000

21 P9B5-K6OF m2 Paviment de pedra granítica, deixada de serra, de 50 mm de gruix col·locat amb morter 1:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 1 m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Nervi central carrer		50,000	0,600			30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 30,000

22 PAOF07 u Partida alçada a justificar per al transport del formigó amb dumper o bombeig en cas que sigui necessari.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

23 PAOF06 u Partida alçada per imprevistos, reposició de serveis afectats no considerats en projecte, variacions d'amidaments i altres contratemps que poden sorgir en obra.

AMIDAMENT DIRECTE 12,000

Obra 01 PRESSUPOST VALL DE CARDÓS PUOSC 2026
Actuació 05 CASSIBRÓS: PAVIMENTACIO CARRER ARRABAL 9-11

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P214E-52U0	m	Desmuntatge de barana de fusta, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió

AMIDAMENT DIRECTE 14,000

2 P214C-IZLS m3 Desmuntatge de mur de paredat, amb mitjans manuals, neteja, aplec de material per a la seva reutilització i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Desmuntatge coronació mur		14,000	0,100			1,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,400

3 P4531-10YW0 m3 Cèrcol de formigó armat, per a revestir amb una quantia d'encofrat 6 m2/m3, formigó formigó per armar HA - 30 / B / 20 / xC4 + XF3 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.55 abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 80 kg/m3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Cèrcol de coronació		0,250	0,300	14,000		1,050	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,050

4 PAOF08 u Partida alçada a justificar per a la reposició de la borada i de la barana de protecció de fusta existents.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

5 P214W-FEMM m Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir

AMIDAMENTS

Data: 29/01/26

Pàg.: 13

AMIDAMENT DIRECTE

15,000

- 6 P2146-DJ2J m2 Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

AMIDAMENT DIRECTE

50,000

- 7 P2214-I6AF m3 Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Caixa de paviment		50,000	0,180			9,000	C#*D#*E#*F#
2	Base paviment		50,000	0,150			7,500	C#*D#*E#*F#
3	Rebaix extra per compactar		50,000	0,300			15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

31,500

- 8 P938-DFU8 m3 Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Reblert subbase		50,000	0,150			7,500	C#*D#*E#*F#
2	Reblert assentament		50,000	0,300			15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

22,500

- 9 P242-DYSP m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 20 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.05/P2214-I6AF Excav.p/caixa pav.,terreny tràns.(SPT >50),pala carreg.+escar.,+càrr.indir.s/camió,entorn urba s/di	V	31,500			0,400	12,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

12,600

- 10 P2R4-VSST m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de roques no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 7 t, amb un recorregut de fins a 20 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Antic paviment		50,000	0,200			10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

10,000

- 11 P2RA-EU2T m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.05/P242-DYSP Càrrega mec.+transp.terres no contaminades,reutilitz.obra,camió 20t,rec.fins a 20km	V	12,600				12,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

12,600

AMIDAMENTS

Data: 29/01/26

Pàg.: 14

12	P2RA-EU9J	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus, per a seguretat i salut				
----	-----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.05/P2R4-VSST Càrrega mec.+transp.roques no contaminades,obra ext./centr. valor.,camió 7t,rec.fins a 20km	V	10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **10,000**

13	P4DB-4313	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb tauler encadellat de fusta de pi, per a llindes de directriu recta, per a deixar el formigó vist				
----	-----------	----	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	En previsio		30,000	0,250			7,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **7,500**

14	P9G8-OF01	m2	Paviment de 18 cm de gruixformigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/Ila+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició Ila+E, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 2 kg/m2 de ciment portland				
----	-----------	----	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE **50,000**

15	P9B5-K6OF	m2	Paviment de pedra granítica, deixada de serra, de 50 mm de gruix col·locat amb morter 1:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 1 m2				
----	-----------	----	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Nervi central carrer		15,000	0,600			9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **9,000**

16	PAOF07	u	Partida alçada a justificar per al transport del formigó amb dumper o bombeig en cas que sigui necessari.				
----	--------	---	---	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE **1,000**

17	PAOF06	u	Partida alçada per imprevistos, reposició de serveis afectats no considerats en projecte, variacions d'amidaments i altres contratemps que poden sorgir en obra.				
----	--------	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE **4,000**

Obra	01	PRESSUPOST VALL DE CARDÓS PUOSC 2026
Actuació	06	CASSIBRÓS: MUR CONTENCIÓ CARRER ARRABAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2143-4RQZ	m3	Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			14,000	2,000	0,150		4,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,200**

2	P214P-11846	m3	Enderroc de mur de contenció de pedra, a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió				
---	-------------	----	---	--	--	--	--

EUR

AMIDAMENTS

Data: 29/01/26

Pàg.: 15

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Enderroc mur (0,4 rendiment a maquina)		50,000	1,000	0,400		20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **20,000**

- 3 P221H-EL6D m3 Excavació en zona de desmunt, de terreny no classificat, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Intrasdos durant construcció		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
2	Excavació fonamentació		14,000	1,600	0,500		11,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **31,200**

- 4 P3Z3-MBOW m2 Capa de neteja i anivellament 5 cm de gruix amb formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150/B/20, abocat des de camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Formigó neteja		14,000	2,000			28,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **28,000**

- 5 P352-MN25 m3 Fonament de formigó per armar HA - 35 / B / 20 / XC4 + XS3 + XA1 amb una quantitat de ciment de 350 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.45 abocat amb bomba, armat amb 40 kg/m3 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades i encofrat amb una quantia d'1 m2/m3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fonament		14,000	1,600	0,500		11,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **11,200**

- 6 P4BC-43MV kg Armadura per a mur AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Acer a 60kg/m3		60,000	18,000			1.080,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1.080,000**

- 7 P4520-M76C m3 Formigonament per a mur, amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 20 / xC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Cubes (3u)		6,000	3,000			18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **18,000**

- 8 P4G3-NO71 m3 Paredat de gruix variable de pedra llicorella, d'una cara vista, col·locada amb morter ciment 1:6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			50,000	1,000			50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **50,000**

- 9 PFA8-DV5V m Tub de PVC de 50 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2 i col·locat al fons de la rasa

AMIDAMENTS

Data: 29/01/26

Pàg.: 16

AMIDAMENT DIRECTE

50,000

10 P4531-10YW0 m3

Cèrcol de formigó armat, per a revestir amb una quantia d'encofrat 6 m2/m3, formigó formigó per armar HA - 30 / B / 20 / xC4 + XF3 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.55 abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 80 kg/m3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Cèrcol de coronació		0,400	0,500	14,000		2,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2,800

11 P225M-IZM4 m3

Rebliment al costat de construccions o en extradós de mur de contenció, amb terra de l'obra amb una compactació del 95% PM, en obres d'urbanització

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rebliment terres		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

15,000

12 P2214-I6AF m3

Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			25,000	0,200			5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

5,000

13 P938-DFU8 m3

Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			25,000	0,080			2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2,000

14 P9G8-OF01 m2

Paviment de 18 cm de gruixformigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/Ila+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició Ila+E, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 2 kg/m2 de ciment portland

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rendiment per reduir 18->10cm		25,000	0,550			13,750	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

13,750

15 P2R4-VSST m3

Càrrega amb mitjans mecànics i transport de roques no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 7 t, amb un recorregut de fins a 20 km

AMIDAMENT DIRECTE

20,000

16 P2RB-HG0T m3

Disposició de pedres no contaminades de densitat aparent 2,1 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME

AMIDAMENT DIRECTE

20,000

17 P2RA-EU9J m3

Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus, per a seguretat i salut

EUR

AMIDAMENTS

Data: 29/01/26

Pàg.: 17

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.06/P2143-4RQZ Enderroc solera form.massa,compres.,càrrega man/mec.	V	4,200				4,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,200

18 PAOF06 u Partida alçada per imprevistos, reposició de serveis afectats no considerats en projecte, variacions d'amidaments i altres contratemps que poden sorgir en obra.

AMIDAMENT DIRECTE 28,000

Obra 01 PRESSUPOST VALL DE CARDÓS PUOSC 2026
Actuació 07 ESTAON: PAVIMENTACIÓ CARRER DEL CORTAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2143-4RQS	m2	Arrencada de paviment de pedra natural, amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Empedrat a substituir		85,000				85,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 85,000

2 P2146-DJ2J m2 Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EN PREVISIO		85,000	0,150			12,750	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,750

3 P2214-I6AF m3 Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Base paviment formigó		60,000	0,100			6,000	C#*D#*E#*F#
2	Formigonat		60,000	0,100			6,000	C#*D#*E#*F#
3	Empedrat		60,000	0,100			6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 18,000

4 P938-DFU8 m3 Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Base formigonat		60,000	0,100			6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

5 P242-DYSP m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 20 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.07/P2214-I6AF Excav.p/caixa pav.,terreny tràns.(SPT >50),pala	V	18,000			0,500	9,000	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 29/01/26

Pàg.: 18

carreg.+escar.,+càrr.indir.
s/camió,entorn urba s/di

TOTAL AMIDAMENT

9,000

- 6 P2R4-VSST m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de roques no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 7 t, amb un recorregut de fins a 20 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Antic paviment		85,000	0,150			12,750	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

12,750

- 7 P2RA-EU2T m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.07/P242-DYSP Càrrega mec.+transp.terres no contaminades,reutilitz.obra,camió 20t,rec.fins a 20km	V	9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

9,000

- 8 P2RA-EU9J m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus, per a seguretat i salut

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.07/P2R4-VSST Càrrega mec.+transp.roques no contaminades,obra ext./centr. valor.,camió 7t,rec.fins a 20km	V	12,750				12,750	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

12,750

- 9 P9ZE-HPM1 u Desmuntatge i col·locació per a situar en nova rasant, de marc i tapa de pous de clavegueres en obres de recobriment asfàltic, amb morter de ciment, inclòs càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 5 u

AMIDAMENT DIRECTE

2,000

- 10 P9G8-F74J m2 Paviment de 15 cm de gruixformigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/IIIa+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició IIIa+E, escampat mitjançant bombeig, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 2 kg/m2 de ciment portland

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Paviment sobre el que empedrar rendiment 0.6		60,000	0,600			36,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

36,000

- 11 P9B5-K6OF m2 Paviment de pedra granítica, deixada de serra, de 50 mm de gruix col·locat amb morter 1:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 1 m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 29/01/26

Pàg.: 19

1	Empedrat zona reposició	85,000	85,000	C#*D#*E#*F#
2	Empedrat nova pavimentació	60,000	60,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			145,000	
12	PAOF06	u	Partida alçada per imprevistos, reposició de serveis afectats no considerats en projecte, variacions d'amidaments i altres contratemps que poden sorgir en obra.	
AMIDAMENT DIRECTE			9,000	

Obra 01 PRESSUPOST VALL DE CARDÓS PUOSC 2026
Actuació 08 ESTAON: PAVIMENTACIÓ CARRER DE SOLÉ

NUM.	COOI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P214W-FEMM	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir
AMIDAMENT DIRECTE			15,000
2	P2214-I6AF	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			110,000	0,250			27,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							27,500	

3	P221B-JBXX	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3	
---	------------	----	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canonada connexió imbornal		8,000	0,600	1,800		8,640	C#*D#*E#*F#
2	Caixa imbornals (2u)		1,500	0,800	0,800	2,000	1,920	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,560	

4	P2255-DPIK	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM	
---	------------	----	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.08/P221B-JBXX Excav.rasa/pou,hfins a 2m,terreny compact.(SPT 20-50),retro. de combustible,+terres deix.vora,entorn	V	10,560				10,560	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,560	

5	P938-DFU8	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM	
---	-----------	----	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			110,000	0,100			11,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 29/01/26

Pàg.: 20

TOTAL AMIDAMENT 11,000

- 6 P242-DYSP m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 20 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.08/P2214-I6AF Excav.p/caixa pav.,terreny tràns.(SPT >50),pala carreg.+escar.,+càrr.indir. s/camió,entorn urba s/di	V	27,500			0,500	13,750	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 13,750

- 7 P2RA-EU2T m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.08/P242-DYSP Càrrega mec.+transp.terres no contaminades,reutilitz.obra,camió 20t,rec.fins a 20km	V	13,750				13,750	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 13,750

- 8 PD55-E3NB u Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 10 cm de gruix sobre solera de 10 cm de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

- 9 PD5U-47ZW u Reixa per a interceptor, de fosa dúctil de 750x380x55 mm, classe D400 segons norma UNE-EN 124 i 13 dm2 de superfície d'absorció col·locada sobre bastiment

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

- 10 P9ZE-HPM1 u Desmuntatge i col·locació per a situar en nova rasant, de marc i tapa de pous de clavegueres en obres de recobriment asfàltic, amb morter de ciment, inclòs càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 5 u

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

- 11 PD731-QJTG m Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 250, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Connexió imbornal		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

- 12 P9G8-F6JE m2 Paviment de 15 cm de gruixformigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/Ila+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició Ila+E, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 2 kg/m2 de ciment portland

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Reposició paviment formigó		1,000	6,000			6,000	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 29/01/26

Pàg.: 21

TOTAL AMIDAMENT 6,000

13 P9B5-K6OF m2 Paviment de pedra granítica, deixada de serra, de 50 mm de gruix col·locat amb morter 1:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 1 m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Paviment		110,000				110,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 110,000

14 PAOF06 u Partida alçada per imprevistos, reposició de serveis afectats no considerats en projecte, variacions d'amidaments i altres contratemps que poden sorgir en obra.

AMIDAMENT DIRECTE 6,000

Obra 01 PRESSUPOST VALL DE CARDÓS PUOSC 2026
Actuació 09 ESTAON: PAVIMENTACIÓ CARRER DE BELLERA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	P214W-FEMM	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir

AMIDAMENT DIRECTE 10,000

2 P2214-I6AF m3 Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			50,000	0,250			12,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,500

3 P221B-JBXX m3 Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canonada connexió imbornal		12,000	0,600	1,800		12,960	C#*D#*E#*F#
2	Caixa imbornal		1,500	0,800	0,800		0,960	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 13,920

4 P938-DFU8 m3 Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			20,000	0,100			2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

5 P2143-4RQS m2 Arrencada de paviment de pedra natural, amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

AMIDAMENTS

Data: 29/01/26

Pàg.: 22

AMIDAMENT DIRECTE

40,000

- 6 P242-DYSP m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 20 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Excav.p/caixa pav.,terreny tràns.(SPT >50),pala carreg.+escar.,+càrr.indir. s/camió,entorn urba s/di		13,750			0,500	6,875	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

6,875

- 7 P2R4-VSST m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de roques no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 7 t, amb un recorregut de fins a 20 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			40,000	0,600			24,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

24,000

- 8 P2RA-EU2T m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.09/P242-DYSP Càrrega mec.+transp.terres no contaminades,reutilitz.obra,camió 20t,rec.fins a 20km	V	6,875				6,875	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

6,875

- 9 P2RA-EU9J m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus, per a seguretat i salut

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.09/P2R4-VSST Càrrega mec.+transp.roques no contaminades,obra ext./centr. valor.,camió 7t,rec.fins a 20km	V	24,000				24,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

24,000

- 10 P4DB-4313 m2 Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb tauler encadellat de fusta de pi, per a llandes de directriu recta, per a deixar el formigó vist

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			25,000	0,200			5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

5,000

- 11 P9G8-F6JE m2 Paviment de 15 cm de gruixformigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/Ila+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició Ila+E, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 2 kg/m2 de ciment portland

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			20,000	0,500			10,000	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 29/01/26

Pàg.: 23

			TOTAL AMIDAMENT	10,000
12	P9VF-I3LC	m	Formació d'esglaó amb formigó d'ús no estructural HNE-15/P/10 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm	
			AMIDAMENT DIRECTE	80,000
13	PD55-E3NB	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 10 cm de gruix sobre solera de 10 cm de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000
14	PD5U-47ZW	u	Reixa per a interceptor, de fosa dúctil de 750x380x55 mm, classe D400 segons norma UNE-EN 124 i 13 dm2 de superfície d'absorció col·locada sobre bastiment	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000
15	PD731-QJTG	m	Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 250, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el rebler del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible	

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Connexió imbornal al desaigue		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#

			TOTAL AMIDAMENT	18,000
16	P9B5-K6OF	m2	Paviment de pedra granítica, deixada de serra, de 50 mm de gruix col·locat amb morter 1:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 1 m2	

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Paviment zona superior		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
2	Escales		40,000				40,000	C#*D#*E#*F#
3	Zona drenatge		11,000				11,000	C#*D#*E#*F#

			TOTAL AMIDAMENT	71,000
17	PAOF06	u	Partida alçada per imprevistos, reposició de serveis afectats no considerats en projecte, variacions d'amidaments i altres contratemps que poden sorgir en obra.	
			AMIDAMENT DIRECTE	6,000

Obra	01	PRESSUPOST VALL DE CARDÓS PUOSC 2026
Actuació	10	LLADRÓS: PAVIMENTACIÓ PASSATGE PLAÇA DE PEPA I MERCÈ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2143-I1FI	m2	Arrencada de paviment de pedra natural, amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 10 m2
			AMIDAMENT DIRECTE
			20,000
2	P9B5-OF01	m2	Paviment de pedra licorella a canto amb rejunt de morter 1:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà

AMIDAMENTS

Data: 29/01/26

Pàg.: 24

AMIDAMENT DIRECTE

15,000

- 3 P2214-I6AF m3 Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			24,000	0,250			6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

6,000

- 4 P938-DFU8 m3 Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			24,000	0,100			2,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2,400

- 5 P242-DYSP m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 20 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.10/P2214-I6AF Excav.p/caixa pav.,terreny tràns.(SPT >50),pala carreg.+escar.,+càrr.indir. s/camió,entorn urba s/di	V	6,000			0,500	3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

3,000

- 6 P2RA-EU2T m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		V	0,000			0,500	0,000	C#*D#*E#*F#
2	01.10/P242-DYSP Càrrega mec.+transp.terres no contaminades,reutilitz.obra,camió 20t,rec.fins a 20km	V	3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

3,000

- 7 P4DB-4313 m2 Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb tauler encadellat de fusta de pi, per a llindes de directriu recta, per a deixar el formigó vist

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			15,000	0,200			3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

3,000

- 8 P9G8-F6JE m2 Paviment de 15 cm de gruixformigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/Ila+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició Ila+E, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 2 kg/m2 de ciment portland

AMIDAMENT DIRECTE

25,000

- 9 P9B5-K6OF m2 Paviment de pedra granítica, deixada de serra, de 50 mm de gruix col·locat amb morter 1:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, EUR

AMIDAMENTS

Data: 29/01/26

Pàg.: 25

amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 1 m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Nervi central		10,000	0,600			6,000	C#*D#*E#*F#
2	Passatge peatonal		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 26,000

10 PAOF06 u Partida alçada per imprevistos, reposició de serveis afectats no considerats en projecte, variacions d'amidaments i altres contratemps que poden sorgir en obra.

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

Obra 01 PRESSUPOST VALL DE CARDÓS PUOSC 2026
Actuació 11 LLADRÓS: PAVIMENTACIÓ CARRER DEL LLOP

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2214-I6AF	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			40,000	0,250			10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

2 P938-DFU8 m3 Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			40,000	0,100			4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

3 P242-DYSP m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 20 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.11/P2214-I6AF Excav.p/caixa pav.,terreny tràns.(SPT >50),pala carreg.+escar.,+càrr.indir. s/camió,entorn urba s/di	V	10,000			0,500	5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

4 P2RA-EU2T m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.11/P2214-I6AF Excav.p/caixa pav.,terreny tràns.(SPT >50),pala carreg.+escar.,+càrr.indir. s/camió,entorn urba s/di	V	10,000			0,500	5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

5 P4DB-4313 m2 Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb tauler encadellat de fusta de pi, per a llindes de directriu recta, per a deixar el formigó vist

EUR

AMIDAMENTS

Data: 29/01/26

Pàg.: 26

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			20,000	0,200			4,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	
6	P9G8-OF01	m2	Paviment de 18 cm de gruixformigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/Ila+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició Ila+E, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 2 kg/m2 de ciment portland					
AMIDAMENT DIRECTE							40,000	
7	PAOF06	u	Partida alçada per imprevistos, reposició de serveis afectats no considerats en projecte, variacions d'amidaments i altres contratemps que poden sorgir en obra.					
AMIDAMENT DIRECTE							2,000	
Obra	01	PRESSUPOST VALL DE CARDÓS PUOSC 2026						
Actuació	12	SEGURETAT I SALUT						
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P1OF	u	Partida alçada de seguretat i salut					
AMIDAMENT DIRECTE							1,000	

Quadre de preus I

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 29/01/26

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	P2143-4RQS	m2	Arrencada de paviment de pedra natural, amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (QUINZE EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	15,82	€
P-2	P2143-4RQZ	m3	Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (CENT TRENTA-SET EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	137,48	€
P-3	P2143-I1FI	m2	Arrencada de paviment de pedra natural, amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 10 m2 (TRENTA-DOS EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	32,39	€
P-4	P2146-DJ2J	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (CINC EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	5,33	€
P-5	P214C-IZLS	m3	Desmuntatge de mur de paredat, amb mitjans manuals, neteja, aplec de material per a la seva reutilització i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (CENT NORANTA EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	190,61	€
P-6	P214E-52U0	m	Desmuntatge de barana de fusta, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (DINOU EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	19,63	€
P-7	P214E-H8NJ	u	Desmuntatge i càrrega sobre camió de senyal vertical de trànsit existent, de qualsevol tipus, inclòs suports i demolició de fonamentacions (TRENTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	35,50	€
P-8	P214G-78ON	m2	Desmuntatge de paviment de pedra natural fet per conservador-restaurador, amb mitjans manuals, numeració, neteja i aplec del material per a la seva reutilització i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, amb grau de dificultat mitjà (QUARANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	43,37	€
P-9	P214P-11846	m3	Enderroc de mur de contenció de pedra, a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió (CENT QUATRE EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	104,32	€
P-10	P214W-FEMM	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (DEU EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	10,59	€
P-11	P21G1-W8Z3	m	Desmuntatge de baixant, clavegueró o tub de ventilació de fibrociment amb contingut d'amiant de diàmetre entre 150 a 300 mm a una alçària fins a 5 m amb sistema de bossa amb guants de polietilè amb mitjans manuals, reg del tub amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i càrrega sobre camió o contenidor corresponent (SETANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	73,91	€
P-12	P21ZA-YJJ8	m2	Encapsulat provisional d'elements amb contingut d'amiant friable amb líquid encapsulant de dotació 1 l/m2 aplicat amb polvoritzador sobre element lineal (DEU EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	10,15	€
P-13	P2214-I6AF	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3 (QUINZE EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	15,64	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data:

29/01/26

Pàg.:

2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-14	P2217-55T6	m3	Excavació per a rebaix en roca de resistència a la compressió alta (50 a 100 MPa), realitzada amb pala excavadora amb martell trencador i càrrega indirecta sobre camió (QUARANTA-SIS EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	46,18	€
P-15	P2219-5658	m3	Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en roca, amb martell trencador (VINT EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	20,08	€
P-16	P221B-JBXX	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3 (ONZE EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	11,83	€
P-17	P221H-EL6D	m3	Excavació en zona de desmunt, de terreny no classificat, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (TRES EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	3,99	€
P-18	P2255-DPIK	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM (TRENTA-SET EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	37,37	€
P-19	P225M-IZM4	m3	Rebliment al costat de construccions o en extradós de mur de contenció, amb terra de l'obra amb una compactació del 95% PM, en obres d'urbanització (TRETZE EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	13,76	€
P-20	P242-DYSP	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 20 km (ONZE EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	11,57	€
P-21	P2R4-VSST	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de roques no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 7 t, amb un recorregut de fins a 20 km (DINOU EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	19,61	€
P-22	P2RA-EU2T	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (DEU EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	10,52	€
P-23	P2RA-EU9J	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus, per a seguretat i salut (VINT-I-UN EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	21,43	€
P-24	P2RA-10MPX	kg	Disposició controlada de residus en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la disposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus d'amiant friable o en pols perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 06 01* segons la Llista Europea de Residus (ZERO EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	0,28	€
P-25	P2RB-HG0T	m3	Disposició de pedres no contaminades de densitat aparent 2,1 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME (DEU EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	10,92	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 29/01/26

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-26	P352-MN25	m3	Fonament de formigó per armar HA - 35 / B / 20 / XC4 + XS3 + XA1 amb una quantitat de ciment de 350 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.45 abocat amb bomba, armat amb 40 kg/m3 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades i encofrat amb una quantia d'1 m2/m3 (DOS-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	291,49	€
P-27	P3Z3-MBOW	m2	Capa de neteja i anivellament 5 cm de gruix amb formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150/B/20, abocat des de camió (NOU EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	9,90	€
P-28	P4520-M76C	m3	Formigonament per a mur, amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 20 / xC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba (CENT SEIXANTA-SET EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	167,35	€
P-29	P4531-10YW0	m3	Cèrcol de formigó armat, per a revestir amb una quantia d'encofrat 6 m2/m3, formigó formigó per armar HA - 30 / B / 20 / xC4 + XF3 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.55 abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 80 kg/m3 (NOU-CENTS TRETZE EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	913,74	€
P-30	P4BC-43MV	kg	Armadura per a mur AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (UN EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	1,99	€
P-31	P4DB-4313	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb tauler encadellat de fusta de pi, per a llindes de directriu recta, per a deixar el formigó vist (QUARANTA-CINC EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	45,20	€
P-32	P4G3-NO71	m3	Paredat de gruix variable de pedra llicorella, d'una cara vista, col·locada amb morter ciment 1:6 (DOS-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	283,73	€
P-33	P938-DFU8	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (QUARANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	43,86	€
P-34	P9B5-K6OF	m2	Paviment de pedra granítica, deixada de serra, de 50 mm de gruix col·locat amb morter 1:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 1 m2 (SETANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	79,29	€
P-35	P9B5-OF01	m2	Paviment de pedra llicorella a canto amb rejunt de morter 1:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà (VUITANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	85,93	€
P-36	P9G8-F6JE	m2	Paviment de 15 cm de gruixformigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/IIa+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició IIa+E, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 2 kg/m2 de ciment portland (VINT-I-QUATRE EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	24,05	€
P-37	P9G8-F74J	m2	Paviment de 15 cm de gruixformigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/IIIa+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició IIIa+E, escampat mitjançant bombeig, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 2 kg/m2 de ciment portland (VINT-I-SET EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	27,08	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 29/01/26

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-38	P9G8-OF01	m2	Paviment de 18 cm de gruixformigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/IIa+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb ≥ 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició IIa+E, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 2 kg/m2 de ciment portland (VINT-I-VUIT EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	28,25	€
P-39	P9VF-I3LC	m	Formació d'esglaó amb formigó d'ús no estructural HNE-15/P/10 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm (VINT-I-QUATRE EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	24,75	€
P-40	P9ZE-HPM1	u	Desmuntatge i col·locació per a situar en nova rasant, de marc i tapa de pous de clavegueres en obres de recobriment asfàltic, amb morter de ciment, inclòs càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i ≤ 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i ≤ 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 5 u (CENT NORANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	191,63	€
P-41	PD06-VO3R	u	Pou de registre de formigó prefabricat circular de diàmetre 100 cm i 1,6 m de fondària, amb solera de formigó d'ús no estructural HNE-20/B/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm de 15 cm de gruix amb mitja canya, i part proporcional de peces especials, bastiment quadrat de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible, pas lliure de 810 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124 col·locat amb morter i graons de polipropilè armat (SET-CENTS VINT-I-UN EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	721,60	€
P-42	PD55-E3NB	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 10 cm de gruix sobre solera de 10 cm de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment ≤ 0.6 (SETANTA-SET EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	77,70	€
P-43	PD5U-47ZW	u	Reixa per a interceptor, de fosa dúctil de 750x380x55 mm, classe D400 segons norma UNE-EN 124 i 13 dm2 de superfície d'absorció col·locada sobre bastiment (SETANTA-DOS EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	72,04	€
P-44	PD731-IQS5	m	Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 200, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible (VINT-I-DOS EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	22,28	€
P-45	PD731-QJTG	m	Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 250, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible (VINT-I-NOU EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	29,71	€
P-46	PD731-QJTU	m	Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 315, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 15 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible (TRENTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	39,43	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data:

29/01/26

Pàg.:

5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-47	PFA8-DV5V	m	Tub de PVC de 50 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2 i col·locat al fons de la rasa (ONZE EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	11,10 €
P-48	PFB3-13ZMV	m	Tubo de polietileno de designación PE 100, diámetro nominal DN 32, presión nominal PN 10 (SDR 17), suministrado en rollo, fabricación según norma UNE-EN 12201-2, incluida la parte proporcional de accesorios de unión por compresión mecánica, de material plástico, colocado superficialmente, con grado de dificultad bajo (DOS EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	2,77 €
P-49	PFB3-140EY	m	Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 90, pressió nominal PN 16 (SDR 11), subministrat en rotlle, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2, inclosa la part proporcional d'accessoris d'unió mitjançant electrosoldadura, col·locat al fons de la rasa, sense afectació per presència de serveis en la rasa, sense presència d'estrebada, amb grau de dificultat mitjà, amb reblert sobre llit de sorra de 0,1 m de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub (VINT-I-UN EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	21,02 €

Quadre de preus II

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 29/01/26

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	P2143-4RQS	m2	Arrencada de paviment de pedra natural, amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	15,82 €
			Altres conceptes	15,82 €
P- 2	P2143-4RQZ	m3	Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	137,48 €
			Altres conceptes	137,48 €
P- 3	P2143-I1FI	m2	Arrencada de paviment de pedra natural, amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 10 m2	32,39 €
			Altres conceptes	32,39 €
P- 4	P2146-DJ2J	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	5,33 €
			Altres conceptes	5,33 €
P- 5	P214C-IZLS	m3	Desmuntatge de mur de paredat, amb mitjans manuals, neteja, aplec de material per a la seva reutilització i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	190,61 €
			Altres conceptes	190,61 €
P- 6	P214E-52U0	m	Desmuntatge de barana de fusta, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	19,63 €
			Altres conceptes	19,63 €
P- 7	P214E-H8NJ	u	Desmuntatge i càrrega sobre camió de senyal vertical de trànsit existent, de qualsevol tipus, inclòs suports i demolició de fonamentacions	35,50 €
			Altres conceptes	35,50 €
P- 8	P214G-78ON	m2	Desmuntatge de paviment de pedra natural fet per conservador-restaurador, amb mitjans manuals, numeració, neteja i aplec del material per a la seva reutilització i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, amb grau de dificultat mitjà	43,37 €
			Altres conceptes	43,37 €
P- 9	P214P-11846	m3	Enderroc de mur de contenció de pedra, a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió	104,32 €
			Altres conceptes	104,32 €
P- 10	P214W-FEMM	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir	10,59 €
			Altres conceptes	10,59 €
P- 11	P21G1-W8Z3	m	Desmuntatge de baixant, clavegueró o tub de ventilació de fibrociment amb contingut d'amiant de diàmetre entre 150 a 300 mm a una alçària fins a 5 m amb sistema de bossa amb guants de polietilè amb mitjans manuals, reg del tub amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i càrrega sobre camió o contenidor corresponent	73,91 €
	B019-HJD7		Líquid encapsulant per elements de fibrociment	0,37050 €
	B2RR-WLRW		Bossa amb guants "glovebags" de polietilè transparent per a una àrea de treball horitzontal d'1 a 22 m i diàmetre de la canonada de 14 " (< 355 mm)	13,76000 €
			Altres conceptes	59,78 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 29/01/26

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 12	P21ZA-YJJ8	m2	Encapsulat provisional d'elements amb contingut d'amiant friable amb líquid encapsulant de dotació 1 l/m2 aplicat amb polvoritzador sobre element lineal	10,15 €
	B019-HJD7		Líquid encapsulant per elements de fibrociment	7,41000 €
			Altres conceptes	2,74 €
P- 13	P2214-I6AF	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3	15,64 €
			Altres conceptes	15,64 €
P- 14	P2217-55T6	m3	Excavació per a rebaix en roca de resistència a la compressió alta (50 a 100 MPa), realitzada amb pala excavadora amb martell trencador i càrrega indirecta sobre camió	46,18 €
			Altres conceptes	46,18 €
P- 15	P2219-5658	m3	Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en roca, amb martell trencador	20,08 €
			Altres conceptes	20,08 €
P- 16	P221B-JBXX	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3	11,83 €
			Altres conceptes	11,83 €
P- 17	P221H-EL6D	m3	Excavació en zona de desmunt, de terreny no classificat, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	3,99 €
			Altres conceptes	3,99 €
P- 18	P2255-DPIK	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM	37,37 €
	B03L-05N5		Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	22,74300 €
			Altres conceptes	14,63 €
P- 19	P225M-IZM4	m3	Rebliment al costat de construccions o en extradós de mur de contenció, amb terra de l'obra amb una compactació del 95% PM, en obres d'urbanització	13,76 €
	B011-05ME		Aigua	0,22704 €
			Altres conceptes	13,53 €
P- 20	P242-DYSP	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 20 km	11,57 €
			Altres conceptes	11,57 €
P- 21	P2R4-VSST	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de roques no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 7 t, amb un recorregut de fins a 20 km	19,61 €
			Altres conceptes	19,61 €
P- 22	P2RA-EU2T	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus	10,52 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 29/01/26

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 23	B2RA-28V5	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus	10,52000 €
			Altres conceptes	0,00 €
	P2RA-EU9J		Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus, per a seguretat i salut	21,43 €
P- 24	B2RA-28UW	kg	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus, per a seguretat i salut	21,43100 €
			Altres conceptes	-0,00 €
	P2RA-10MPX		Disposició controlada de residus en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la disposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus d'amiant friable o en pols perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 06 01* segons la Llista Europea de Residus	0,28 €
P- 25	B2RA-10MPU	m3	Disposició controlada de residus en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la disposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus d'amiant friable o en pols perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 06 01* segons la Llista Europea de Residus	0,28000 €
			Altres conceptes	0,00 €
	P2RB-HG0T		Disposició de pedres no contaminades de densitat aparent 2,1 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME	10,92 €
P- 26	B2RB-HG0U	m3	Disposició de pedres no contaminades de densitat aparent 2,1 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME	10,92000 €
			Altres conceptes	0,00 €
	P352-MN25		Fonament de formigó per armar HA - 35 / B / 20 / XC4 + XS3 + XA1 amb una quantitat de ciment de 350 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.45 abocat amb bomba, armat amb 40 kg/m3 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades i encofrat amb una quantia d'1 m2/m3	291,49 €
P- 27		m2	Altres conceptes	291,49 €
	P3Z3-MBOW		Capa de neteja i anivellament 5 cm de gruix amb formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150/B/20, abocat des de camió	9,90 €
	B067-2A9V		Formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150/B/20	6,12413 €
P- 28		m3	Altres conceptes	3,78 €
	P4520-M76C		Formigonament per a mur, amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 20 / xC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba	167,35 €
	B06F2-LOKR		Formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 20 / xC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	128,15075 €
P- 29		m3	Altres conceptes	39,20 €
	P4531-10YW0		Cèrcol de formigó armat, per a revestir amb una quantia d'encofrat 6 m2/m3, formigó formigó per armar HA - 30 / B / 20 / xC4 + XF3 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.55 abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 80 kg/m3	913,74 €
			Altres conceptes	913,74 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 29/01/26

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 30	P4BC-43MV	kg	Armadura per a mur AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic ≥ 500 N/mm ²	1,99 €
	B0AM-078F		Filferro recuit 1,3 mm	0,02652 €
			Altres conceptes	1,96 €
P- 31	P4DB-4313	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb tauler encadellat de fusta de pi, per a llindes de directriu recta, per a deixar el formigó vist	45,20 €
	B0AK-07AS		Clau acer	0,32422 €
	B0D21-07OY		Tauló de fusta de pi per a 10 usos	1,07514 €
	B0D31-07P4		Llata de fusta de pi	0,89490 €
	B0D62-07PL		Puntal metàl·lic i telescòpic per a 3 m d'alçària i 150 usos	0,34480 €
	B0D70-0CEN		Tauler elaborat amb encadellat de fusta de pi, de 22 mm de gruix, per a 5 usos	4,64438 €
	B0DZ1-0ZLZ		Desencofrant	0,17100 €
			Altres conceptes	37,75 €
P- 32	P4G3-N071	m3	Paredat de gruix variable de pedra llicorella, d'una cara vista, col·locada amb morter ciment 1:6	283,73 €
	B042-MYQF		Pedra llicorella per a maçoneria	50,82500 €
			Altres conceptes	232,91 €
P- 33	P938-DFU8	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM	43,86 €
	B011-05ME		Aigua	0,12900 €
	B03F-05NW		Tot-u artificial	33,45350 €
			Altres conceptes	10,28 €
P- 34	P9B5-K6OF	m2	Paviment de pedra granítica, deixada de serra, de 50 mm de gruix col·locat amb morter 1:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i ≤ 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i ≤ 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 1 m ²	79,29 €
	B0G2-H4OF		Paviment de pedra granítica, deixada de serra, de 50 mm de gruix.	26,06100 €
			Altres conceptes	53,23 €
P- 35	P9B5-OF01	m2	Paviment de pedra llicorella a canto amb rejunt de morter 1:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres ≤ 3 m d'amplària o calçada/plataforma única ≤ 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà	85,93 €
	B042-MYQF		Pedra llicorella per a maçoneria	28,46200 €
			Altres conceptes	57,47 €
P- 36	P9G8-F6JE	m2	Paviment de 15 cm de gruixformigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/IIa+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb ≥ 300 kg/m ³ de ciment i entre 20 i 25 kg/m ³ de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició IIa+E, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 2 kg/m ² de ciment portland	24,05 €
	B055-067M		Ciment pòrtland amb filler calcarí CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,25205 €
	B060-2CZV		Formigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/IIa+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb ≥ 300 kg/m ³ de ciment i entre 20 i 25 kg/m ³ de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició IIa+E	22,04843 €
			Altres conceptes	1,75 €
P- 37	P9G8-F74J	m2	Paviment de 15 cm de gruixformigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/IIa+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb ≥ 300 kg/m ³ de ciment i entre 20 i 25 kg/m ³ de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició IIIa+E, escampat mitjançant bombeig, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 2 kg/m ² de ciment portland	27,08 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 29/01/26

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 38	B055-067M	m2	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,25205 €
	B060-2C1I		Formigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/IIa+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició IIIa+E	23,12415 €
			Altres conceptes	3,70 €
	P9G8-OF01		Paviment de 18 cm de gruix formigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/IIa+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició IIa+E, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 2 kg/m2 de ciment portland	28,25 €
	B055-067M		Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,25205 €
P- 39	B060-2CZV	m	Formigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/IIa+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició IIa+E	26,24813 €
			Altres conceptes	1,75 €
	P9VF-I3LC		Formació d'esglaó amb formigó d'ús no estructural HNE-15/P/10 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm	24,75 €
	B056-06J5		Ciment ràpid CNR4 en sacs	0,18000 €
	B069-2A9N		Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/10 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm	3,26106 €
P- 40	B0AK-07AS	u	Clau acer	0,64800 €
			Altres conceptes	20,66 €
	P9ZE-HPM1		Desmuntatge i col·locació per a situar en nova rasant, de marc i tapa de pous de clavegueres en obres de recobriment asfàltic, amb morter de ciment, inclòs càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 5 u	191,63 €
			Altres conceptes	191,63 €
	PD06-VO3R		Pou de registre de formigó prefabricat circular de diàmetre 100 cm i 1,6 m de fondària, amb solera de formigó d'ús no estructural HNE-20/B/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm de 15 cm de gruix amb mitja canya, i part proporcional de peces especials, bastiment quadrat de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible, pas lliure de 810 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124 col·locat amb morter i graons de polipropilè armat	721,60 €
P- 42		u	Altres conceptes	721,60 €
	PD55-E3NB		Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 10 cm de gruix sobre solera de 10 cm de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment <= 0.6	77,70 €
	B06F1-I0IL		Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment <= 0.6	31,52041 €
	B0DF8-OFFB		Motlle metàl·lic per a encofrat de caixa d'embornal de 70x30x85 cm, per a 150 usos	1,33931 €
	B0DZ1-OZLZ		Desencofrant	1,91520 €
P- 43		u	Altres conceptes	42,93 €
	PD5U-47ZW		Reixa per a interceptor, de fosa dúctil de 750x380x55 mm, classe D400 segons norma UNE-EN 124 i 13 dm2 de superfície d'absorció col·locada sobre bastiment	72,04 €
	BD5K-1KKT		Reixa per a interceptor, de fosa dúctil de 750x380x55 mm, classe D400 segons norma UNE-EN 124 i 13 dm2 de superfície d'absorció	69,72000 €
			Altres conceptes	2,32 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 29/01/26

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 44	PD731-IQS5	m	Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 200, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible	22,28 €
	B03L-05N5		Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	2,69176 €
	BD76-2AA6		Tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 200, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat	5,38560 €
			Altres conceptes	14,20 €
P- 45	PD731-QJTG	m	Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 250, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible	29,71 €
	B03L-05N5		Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	5,51897 €
	BD76-2AAE		Tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 250, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat	8,03760 €
			Altres conceptes	16,15 €
P- 46	PD731-QJTU	m	Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 315, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 15 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible	39,43 €
	B03L-05N5		Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	7,76901 €
	BD76-2AAF		Tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 315, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat	13,28040 €
			Altres conceptes	18,38 €
P- 47	PFA8-DV5V	m	Tub de PVC de 50 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2 i col·locat al fons de la rasa	11,10 €
	BFA7-08T1		Tub de PVC de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, per a encolar, segons la norma UNE-EN 1452-2	2,25420 €
			Altres conceptes	8,85 €
P- 48	PFB3-13ZMV	m	Tube de polietileno de designación PE 100, diámetro nominal DN 32, presión nominal PN 10 (SDR 17), suministrado en rollo, fabricación según norma UNE-EN 12201-2, incluida la parte proporcional de accesorios de unión por compresión mecánica, de material plástico, colocado superficialmente, con grado de dificultad bajo	2,77 €
	B0A1-07KF		Abrazadera plástica, de 32 mm de diámetro interior	1,08000 €
	BFB3-096T		Tube de polietileno de designación PE 100, diámetro nominal DN 32, presión nominal PN 10 (SDR 17), suministrado en rollo, fabricación según norma UNE-EN 12201-2	1,00980 €
	BFWF-09U4		Accesorio para tubos de polietileno de alta densidad, de 32 mm de diámetro nominal exterior, de plástico, para conectar a presión	0,43200 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 49			Altres conceptes	0,25 €
	PFB3-140EY	m	Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 90, pressió nominal PN 16 (SDR 11), subministrat en rotlle, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2, inclosa la part proporcional d'accessoris d'unió mitjançant electrosoldadura, col·locat al fons de la rasa, sense afectació per presència de serveis en la rasa, sense presència d'estrebada, amb grau de dificultat mitjà, amb reblert sobre llit de sorra de 0,1 m de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub	21,02 €
	B03L-05N5		Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	3,12034 €
	BFB3-W62P		Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 90, pressió nominal PN 16 (SDR 11), subministrat en rotlle, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2	10,08780 €
	BFWF-W63M		Accessori per a tubs de polietilè de densitat alta, de 90 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, 16 bar de pressió nominal, per a electrosoldadura	3,11550 €
			Altres conceptes	4,70 €

Pressupost

PRESSUPOST

Data: 29/01/26

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost Vall de Cardós PUOSC 2026
 Actuació 01 Cassibrós: Pavimentació carrer Arrabal 1-3

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P214W-FEMM	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 10)	10,59	5,000	52,95
2	P2217-55T6	m3	Excavació per a rebaix en roca de resistència a la compressió alta (50 a 100 MPa), realitzada amb pala excavadora amb martell trencador i càrrega indirecta sobre camió (P - 14)	46,18	1,500	69,27
3	P2214-I6AF	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3 (P - 13)	15,64	58,300	911,81
4	P221B-JBXX	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3 (P - 16)	11,83	28,800	340,70
5	P2219-5658	m3	Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en roca, amb martell trencador (P - 15)	20,08	9,000	180,72
6	P2255-DPIK	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM (P - 18)	37,37	37,800	1.412,59
7	P938-DFU8	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 33)	43,86	16,500	723,69
8	P242-DYSP	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 20 km (P - 20)	11,57	48,050	555,94
9	P2RA-EU2T	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 22)	10,52	48,050	505,49
10	PD731-QJTU	m	Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 315, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 15 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible (P - 46)	39,43	6,000	236,58
11	PD06-VO3R	u	Pou de registre de formigó prefabricat circular de diàmetre 100 cm i 1,6 m de fondària, amb solera de formigó d'ús no estructural HNE-20/B/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm de 15 cm de gruix amb mitja canya, i part proporcional de peces especials, bastiment quadrat de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible, pas lliure de 810 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124 col·locat amb morter i graons de polipropilè armat (P - 41)	721,60	1,000	721,60
12	PD55-E3NB	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 10 cm de gruix sobre solera de 10 cm de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment <= 0,6 (P - 42)	77,70	1,000	77,70
13	PD5U-47ZW	u	Reixa per a interceptor, de fosa dúctil de 750x380x55 mm, classe D400 segons norma UNE-EN 124 i 13 dm2 de superfície d'absorció col·locada sobre bastiment (P - 43)	72,04	1,000	72,04

EUR

PRESSUPOST

Data: 29/01/26

Pàg.: 2

14	P4DB-4313	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb tauler encadellat de fusta de pi, per a llindes de directriu recta, per a deixar el formigó vist (P - 31)	45,20	4,500	203,40
15	P9G8-OF01	m2	Paviment de 18 cm de gruixformigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/IIa+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició IIa+E, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 2 kg/m2 de ciment portland (P - 38)	28,25	110,000	3.107,50
16	P9B5-K6OF	m2	Paviment de pedra granítica, deixada de serra, de 50 mm de gruix col·locat amb morter 1:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 1 m2 (P - 34)	79,29	15,000	1.189,35
17	PAOF07	u	Partida alçada a justificar per al transport del formigó amb dumper o bombeig en cas que sigui necessari. (P - 0)	600,00	1,000	600,00
18	PAOF06	u	Partida alçada per imprevistos, reposició de serveis afectats no considerats en projecte, variacions d'amidaments i altres contratemps que poden sorgir en obra. (P - 0)	100,00	3,000	300,00

TOTAL	Actuació	01.01	11.261,33
--------------	-----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost Vall de Cardós PUOSC 2026
Actuació	02	Cassibrós: Substitució canonada amiant i pavimenta

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P214W-FEMM	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 10)	10,59	15,000	158,85
2	P2146-DJ2J	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 4)	5,33	270,000	1.439,10
3	P2214-I6AF	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3 (P - 13)	15,64	107,100	1.675,04
4	P2217-55T6	m3	Excavació per a rebaix en roca de resistència a la compressió alta (50 a 100 MPa), realitzada amb pala excavadora amb martell trencador i càrrega indirecta sobre camió (P - 14)	46,18	18,000	831,24
5	P221B-JBXX	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3 (P - 16)	11,83	154,800	1.831,28
6	P2219-5658	m3	Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en roca, amb martell trencador (P - 15)	20,08	9,000	180,72
7	P21G1-W8Z3	m	Desmuntatge de baixant, clavegueró o tub de ventilació de fibrociment amb contingut d'amiant de diàmetre entre 150 a 300 mm a una alçada fins a 5 m amb sistema de bossa amb guants de polietilè amb mitjans manuals, reg del tub amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i càrrega sobre camió o contenidor corresponent (P - 11)	73,91	50,000	3.695,50
8	P21ZA-YJJ8	m2	Encapsulat provisional d'elements amb contingut d'amiant friable amb líquid encapsulant de dotació 1 l/m2 aplicat amb polvoritzador sobre element lineal (P - 12)	10,15	40,000	406,00
9	P2255-DPIK	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM (P - 18)	37,37	163,800	6.121,21

EUR

PRESSUPOST

Data: 29/01/26

Pàg.: 3

10	P938-DFU8	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 33)	43,86	40,500	1.776,33
11	P242-DYSP	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 20 km (P - 20)	11,57	81,900	947,58
12	P2R4-VSST	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de roques no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 7 t, amb un recorregut de fins a 20 km (P - 21)	19,61	40,500	794,21
13	P2RA-EU2T	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 22)	10,52	81,900	861,59
14	P2RA-EU9J	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus, per a seguretat i salut (P - 23)	21,43	40,500	867,92
15	P2RA-10MPX	kg	Disposició controlada de residus en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la disposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus d'amiant friable o en pols perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 06 01* segons la Llista Europea de Residus (P - 24)	0,28	400,000	112,00
16	PD731-IQS5	m	Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 200, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible (P - 44)	22,28	25,000	557,00
17	PD731-QJTG	m	Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 250, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible (P - 45)	29,71	60,000	1.782,60
18	PD731-QJTU	m	Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 315, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 15 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible (P - 46)	39,43	54,000	2.129,22
19	PFB3-140EY	m	Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 90, pressió nominal PN 16 (SDR 11), subministrat en rotlle, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2, inclosa la part proporcional d'accessoris d'unio mitjançant electrosoldadura, col·locat al fons de la rasa, sense afectació per presència de serveis en la rasa, sense presència d'estrebada, amb grau de dificultat mitjà, amb reblert sobre llit de sorra de 0,1 m de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub (P - 49)	21,02	60,000	1.261,20
20	PFB3-13ZMV	m	Tubo de polietileno de designación PE 100, diámetro nominal DN 32, presión nominal PN 10 (SDR 17), suministrado en rollo, fabricación según norma UNE-EN 12201-2, incluida la parte proporcional de accesorios de unión por compresión mecánica, de material plástico, colocado superficialmente, con grado de dificultad bajo (P - 48)	2,77	56,000	155,12
21	PD06-VO3R	u	Pou de registre de formigó prefabricat circular de diàmetre 100 cm i 1,6 m de fondària, amb solera de formigó d'ús no estructural HNE-20/B/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm de 15 cm de gruix amb	721,60	2,000	1.443,20

PRESSUPOST

Data: 29/01/26

Pàg.: 4

			mitja canya, i part proporcional de peces especials, bastiment quadrat de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible, pas lliure de 810 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124 col·locat amb morter i graons de polipropilè armat (P - 41)			
22	PD55-E3NB	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 10 cm de gruix sobre solera de 10 cm de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 (P - 42)	77,70	2,000	155,40
23	PD5U-47ZW	u	Reixa per a interceptor, de fosa dúctil de 750x380x55 mm, classe D400 segons norma UNE-EN 124 i 13 dm2 de superfície d'absorció col·locada sobre bastiment (P - 43)	72,04	2,000	144,08
24	P9ZE-HPM1	u	Desmuntatge i col·locació per a situar en nova rasant, de marc i tapa de pous de clavegueres en obres de recobriment asfàltic, amb morter de ciment, inclòs càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 5 u (P - 40)	191,63	6,000	1.149,78
25	P9G8-OF01	m2	Paviment de 18 cm de gruix formigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/IIa+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició IIa+E, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 2 kg/m2 de ciment portland (P - 38)	28,25	270,000	7.627,50
26	P9B5-K6OF	m2	Paviment de pedra granítica, deixada de serra, de 50 mm de gruix col·locat amb morter 1:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 1 m2 (P - 34)	79,29	39,000	3.092,31
27	PAOF07	u	Partida alçada a justificar per al transport del formigó amb dumper o bombeig en cas que sigui necessari. (P - 0)	600,00	1,000	600,00
28	PAOF06	u	Partida alçada per imprevistos, reposició de serveis afectats no considerats en projecte, variacions d'amidaments i altres contratemps que poden sorgir en obra. (P - 0)	100,00	12,000	1.200,00

TOTAL	Actuació	01.02	42.995,98
--------------	-----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost Vall de Cardós PUOSC 2026
Actuació	03	Cassibrós: Pavimentació Plaça Major

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P214W-FEMM	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 10)	10,59	5,000	52,95
2	P2214-I6AF	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3 (P - 13)	15,64	11,550	180,64
3	P938-DFU8	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 33)	43,86	5,250	230,27
4	P242-DYSP	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 20 km (P - 20)	11,57	5,775	66,82
5	P2RA-EU2T	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 22)	10,52	5,775	60,75

EUR

PRESSUPOST

Data: 29/01/26

Pàg.: 5

6	P214G-78ON	m2	Desmuntatge de paviment de pedra natural fet per conservador-restaurador, amb mitjans manuals, numeració, neteja i aplec del material per a la seva reutilització i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, amb grau de dificultat mitjà (P - 8)	43,37	20,000	867,40
7	P4DB-4313	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb tauler encadellat de fusta de pi, per a llindes de directriu recta, per a deixar el formigó vist (P - 31)	45,20	2,000	90,40
8	P9G8-OF01	m2	Paviment de 18 cm de gruixformigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/IIa+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició IIa+E, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 2 kg/m2 de ciment portland (P - 38)	28,25	35,000	988,75
9	P9B5-K6OF	m2	Paviment de pedra granítica, deixada de serra, de 50 mm de gruix col·locat amb morter 1:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 1 m2 (P - 34)	79,29	25,500	2.021,90
10	PAOF07	u	Partida alçada a justificar per al transport del formigó amb dumper o bombeig en cas que sigui necessari. (P - 0)	600,00	1,000	600,00

TOTAL	Actuació	01.03	5.159,88
--------------	-----------------	--------------	-----------------

Obra	01	Pressupost Vall de Cardós PUOSC 2026
Actuació	04	Cassibrós: Pavimentació carrer Arrabal 11-15

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P214W-FEMM	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 10)	10,59	20,000	211,80
2	P214E-H8NJ	u	Desmuntatge i càrrega sobre camió de senyal vertical de trànsit existent, de qualsevol tipus, inclòs suports i demolició de fonamentacions (P - 7)	35,50	3,000	106,50
3	P9ZE-HPM1	u	Desmuntatge i col·locació per a situar en nova rasant, de marc i tapa de pous de clavegueres en obres de recobriment asfàltic, amb morter de ciment, inclòs càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 5 u (P - 40)	191,63	5,000	958,15
4	P2146-DJ2J	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 4)	5,33	220,000	1.172,60
5	P2214-I6AF	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3 (P - 13)	15,64	92,600	1.448,26
6	P2217-55T6	m3	Excavació per a rebaix en roca de resistència a la compressió alta (50 a 100 MPa), realitzada amb pala excavadora amb martell trencador i càrrega indirecta sobre camió (P - 14)	46,18	14,000	646,52
7	P221B-JBXX	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3 (P - 16)	11,83	28,920	342,12
8	P2219-5658	m3	Excavació de pou aïllat de 2 a 4 m de fondària, en roca, amb martell trencador (P - 15)	20,08	9,000	180,72
9	P2255-DPIK	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en	37,37	28,920	1.080,74

EUR

PRESSUPOST

Data: 29/01/26

Pàg.: 6

			tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM (P - 18)			
10	P938-DFU8	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 33)	43,86	33,000	1.447,38
11	P242-DYSP	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 20 km (P - 20)	11,57	75,220	870,30
12	P2R4-VSST	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de roques no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 7 t, amb un recorregut de fins a 20 km (P - 21)	19,61	33,000	647,13
13	P2RA-EU2T	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 22)	10,52	75,220	791,31
14	P2RA-EU9J	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus, per a seguretat i salut (P - 23)	21,43	33,000	707,19
15	PD06-VO3R	u	Pou de registre de formigó prefabricat circular de diàmetre 100 cm i 1,6 m de fondària, amb solera de formigó d'ús no estructural HNE-20/B/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm de 15 cm de gruix amb mitja canya, i part proporcional de peces especials, bastiment quadrat de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible, pas lliure de 810 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124 col·locat amb morter i graons de polipropilè armat (P - 41)	721,60	1,000	721,60
16	PD55-E3NB	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 10 cm de gruix sobre solera de 10 cm de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 (P - 42)	77,70	4,000	310,80
17	PD5U-47ZW	u	Reixa per a interceptor, de fosa dúctil de 750x380x55 mm, classe D400 segons norma UNE-EN 124 i 13 dm2 de superfície d'absorció col·locada sobre bastiment (P - 43)	72,04	4,000	288,16
18	PD731-QJTG	m	Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 250, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible (P - 45)	29,71	25,000	742,75
19	P4DB-4313	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb tauler encadellat de fusta de pi, per a llindes de directriu recta, per a deixar el formigó vist (P - 31)	45,20	5,400	244,08
20	P9G8-OF01	m2	Paviment de 18 cm de gruixformigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/IIa+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició IIa+E, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 2 kg/m2 de ciment portland (P - 38)	28,25	220,000	6.215,00
21	P9B5-K6OF	m2	Paviment de pedra granítica, deixada de serra, de 50 mm de gruix col·locat amb morter 1:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 1 m2 (P - 34)	79,29	30,000	2.378,70
22	PAOF07	u	Partida alçada a justificar per al transport del formigó amb dumper o bombeig en cas que sigui necessari. (P - 0)	600,00	1,000	600,00
23	PAOF06	u	Partida alçada per imprevistos, reposició de serveis afectats no considerats en projecte, variacions d'amidaments i altres contratemps que poden sorgir en obra. (P - 0)	100,00	12,000	1.200,00

PRESSUPOST

Data: 29/01/26

Pàg.: 7

TOTAL	Actuació	01.04			23.311,81	
Obra	01	Pressupost Vall de Cardós PUOSC 2026				
Actuació	05	Cassibrós: Pavimentació carrer Arrabal 9-11				
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P214E-52U0	m	Desmuntatge de barana de fusta, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 6)	19,63	14,000	274,82
2	P214C-IZLS	m3	Desmuntatge de mur de paredat, amb mitjans manuals, neteja, aplec de material per a la seva reutilització i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 5)	190,61	1,400	266,85
3	P4531-10YW0	m3	Cèrcol de formigó armat, per a revestir amb una quantia d'encofrat 6 m2/m3, formigó formigó per armar HA - 30 / B / 20 / xC4 + XF3 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.55 abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 80 kg/m3 (P - 29)	913,74	1,050	959,43
4	PAOF08	u	Partida alçada a justificar per a la reposició de la borada i de la barana de protecció de fusta existents. (P - 0)	450,00	1,000	450,00
5	P214W-FEMM	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 10)	10,59	15,000	158,85
6	P2146-DJ2J	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 4)	5,33	50,000	266,50
7	P2214-I6AF	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3 (P - 13)	15,64	31,500	492,66
8	P938-DFU8	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 33)	43,86	22,500	986,85
9	P242-DYSP	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 20 km (P - 20)	11,57	12,600	145,78
10	P2R4-VSST	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de roques no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 7 t, amb un recorregut de fins a 20 km (P - 21)	19,61	10,000	196,10
11	P2RA-EU2T	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 22)	10,52	12,600	132,55
12	P2RA-EU9J	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus, per a seguretat i salut (P - 23)	21,43	10,000	214,30
13	P4DB-4313	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb tauler encadellat de fusta de pi, per a llindes de directriu recta, per a deixar el formigó vist (P - 31)	45,20	7,500	339,00
14	P9G8-OF01	m2	Paviment de 18 cm de gruixformigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/IIa+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició IIa+E, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 2 kg/m2 de ciment portland (P - 38)	28,25	50,000	1.412,50
15	P9B5-K6OF	m2	Paviment de pedra granítica, deixada de serra, de 50 mm de gruix col·locat amb morter 1:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà,	79,29	9,000	713,61

EUR

PRESSUPOST

Data: 29/01/26

Pàg.: 8

16	PAOF07	u	en actuacions de més de 10 1 m2 (P - 34)	600,00	1,000	600,00
17	PAOF06	u	Partida alçada a justificar per al transport del formigó amb dumper o bombeig en cas que sigui necessari. (P - 0)	100,00	4,000	400,00
			Partida alçada per imprevistos, reposició de serveis afectats no considerats en projecte, variacions d'amidaments i altres contratemps que poden sorgir en obra. (P - 0)			

TOTAL	Actuació	01.05	8.009,80
--------------	-----------------	--------------	-----------------

Obra	01	Pressupost Vall de Cardós PUOSC 2026
Actuació	06	Cassibrós: Mur contenció carrer Arrabal

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2143-4RQZ	m3	Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 2)	137,48	4,200	577,42
2	P214P-11846	m3	Enderroc de mur de contenció de pedra, a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió (P - 9)	104,32	20,000	2.086,40
3	P221H-EL6D	m3	Excavació en zona de desmunt, de terreny no classificat, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 17)	3,99	31,200	124,49
4	P3Z3-MBOW	m2	Capa de neteja i anivellament 5 cm de gruix amb formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150/B/20, abocat des de camió (P - 27)	9,90	28,000	277,20
5	P352-MN25	m3	Fonament de formigó per armar HA - 35 / B / 20 / XC4 + XS3 + XA1 amb una quantitat de ciment de 350 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.45 abocat amb bomba, armat amb 40 kg/m3 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades i encofrat amb una quantia d'1 m2/m3 (P - 26)	291,49	11,200	3.264,69
6	P4BC-43MV	kg	Armadura per a mur AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (P - 30)	1,99	1.080,000	2.149,20
7	P4520-M76C	m3	Formigonament per a mur, amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 20 / xC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba (P - 28)	167,35	18,000	3.012,30
8	P4G3-NO71	m3	Paredat de gruix variable de pedra llicorella, d'una cara vista, col·locada amb morter ciment 1:6 (P - 32)	283,73	50,000	14.186,50
9	PFA8-DV5V	m	Tub de PVC de 50 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal, encolat, segons la norma UNE-EN 1452-2 i col·locat al fons de la rasa (P - 47)	11,10	50,000	555,00
10	P4531-10YW0	m3	Cèrcol de formigó armat, per a revestir amb una quantia d'encofrat 6 m2/m3, formigó formigó per armar HA - 30 / B / 20 / xC4 + XF3 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.55 abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 80 kg/m3 (P - 29)	913,74	2,800	2.558,47
11	P225M-IZM4	m3	Rebliment al costat de construccions o en extradós de mur de contenció, amb terra de l'obra amb una compactació del 95% PM, en obres d'urbanització (P - 19)	13,76	15,000	206,40
12	P2214-I6AF	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3 (P - 13)	15,64	5,000	78,20
13	P938-DFU8	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 33)	43,86	2,000	87,72
14	P9G8-OF01	m2	Paviment de 18 cm de gruix formigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/IIa+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició IIa+E, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic	28,25	13,750	388,44

EUR

PRESSUPOST

Data: 29/01/26

Pàg.: 9

			afegint 2 kg/m2 de ciment portland (P - 38)			
15	P2R4-VSST	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de roques no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 7 t, amb un recorregut de fins a 20 km (P - 21)	19,61	20,000	392,20
16	P2RB-HG0T	m3	Disposició de pedres no contaminades de densitat aparent 2,1 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME (P - 25)	10,92	20,000	218,40
17	P2RA-EU9J	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus, per a seguretat i salut (P - 23)	21,43	4,200	90,01
18	PAOF06	u	Partida alçada per imprevistos, reposició de serveis afectats no considerats en projecte, variacions d'amidaments i altres contratemps que poden sorgir en obra. (P - 0)	100,00	28,000	2.800,00
TOTAL			Actuació	01.06		33.053,04

Obra 01 Pressupost Vall de Cardós PUOSC 2026

Actuació 07 Estaon: Pavimentació carrer del Cortal

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2143-4RQS	m2	Arrencada de paviment de pedra natural, amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 1)	15,82	85,000	1.344,70
2	P2146-DJ2J	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 4)	5,33	12,750	67,96
3	P2214-I6AF	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3 (P - 13)	15,64	18,000	281,52
4	P938-DFU8	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 33)	43,86	6,000	263,16
5	P242-DYSP	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 20 km (P - 20)	11,57	9,000	104,13
6	P2R4-VSST	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de roques no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 7 t, amb un recorregut de fins a 20 km (P - 21)	19,61	12,750	250,03
7	P2RA-EU2T	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 22)	10,52	9,000	94,68
8	P2RA-EU9J	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus, per a seguretat i salut (P - 23)	21,43	12,750	273,23
9	P9ZE-HPM1	u	Desmuntatge i col·locació per a situar en nova rasant, de marc i tapa de pous de clavegueres en obres de recobriment asfàltic, amb morter de ciment, inclòs càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 5 u (P - 40)	191,63	2,000	383,26
10	P9G8-F74J	m2	Paviment de 15 cm de gruix formigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/IIIa+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer	27,08	36,000	974,88

EUR

PRESSUPOST

Data: 29/01/26

Pàg.: 10

		conformades als extrems, apte per a classe d'exposició IIIa+E, escampat mitjançant bombeig, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 2 kg/m2 de ciment portland (P - 37)				
11	P9B5-K6OF	m2	Paviment de pedra granítica, deixada de serra, de 50 mm de gruix col·locat amb morter 1:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 1 m2 (P - 34)	79,29	145,000	11.497,05
12	PAOF06	u	Partida alçada per imprevistos, reposició de serveis afectats no considerats en projecte, variacions d'amidaments i altres contratemps que poden sorgir en obra. (P - 0)	100,00	9,000	900,00

TOTAL	Actuació	01.07			16.434,60
--------------	-----------------	--------------	--	--	------------------

Obra	01	Pressupost Vall de Cardós PUOSC 2026
Actuació	08	Estacó: Pavimentació carrer de Solé

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P214W-FEMM	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 10)	10,59	15,000	158,85
2	P2214-I6AF	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3 (P - 13)	15,64	27,500	430,10
3	P221B-JBXX	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3 (P - 16)	11,83	10,560	124,92
4	P2255-DPIK	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM (P - 18)	37,37	10,560	394,63
5	P938-DFU8	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 33)	43,86	11,000	482,46
6	P242-DYSP	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 20 km (P - 20)	11,57	13,750	159,09
7	P2RA-EU2T	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 22)	10,52	13,750	144,65
8	PD55-E3NB	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 10 cm de gruix sobre solera de 10 cm de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 (P - 42)	77,70	2,000	155,40
9	PD5U-47ZW	u	Reixa per a interceptor, de fosa dúctil de 750x380x55 mm, classe D400 segons norma UNE-EN 124 i 13 dm2 de superfície d'absorció col·locada sobre bastiment (P - 43)	72,04	2,000	144,08
10	P9ZE-HPM1	u	Desmuntatge i col·locació per a situar en nova rasant, de marc i tapa de pous de clavegueres en obres de recobriment asfàltic, amb morter de ciment, inclòs càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 5 u (P - 40)	191,63	3,000	574,89

PRESSUPOST

Data: 29/01/26

Pàg.: 11

11	PD731-QJTG	m	Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 250, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m ²), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible (P - 45)	29,71	6,000	178,26
12	P9G8-F6JE	m2	Paviment de 15 cm de gruix formigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/IIa+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m ³ de ciment i entre 20 i 25 kg/m ³ de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició IIa+E, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 2 kg/m ² de ciment portland (P - 36)	24,05	6,000	144,30
13	P9B5-K6OF	m2	Paviment de pedra granítica, deixada de serra, de 50 mm de gruix col·locat amb morter 1:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 1 m ² (P - 34)	79,29	110,000	8.721,90
14	PAOF06	u	Partida alçada per imprevistos, reposició de serveis afectats no considerats en projecte, variacions d'amidaments i altres contratemps que poden sorgir en obra. (P - 0)	100,00	6,000	600,00

TOTAL	Actuació	01.08	12.413,53
--------------	-----------------	--------------	------------------

Obra 01 Pressupost Vall de Cardós PUOSC 2026

Actuació 09 Estaon: Pavimentació carrer de Bellera

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P214W-FEMM	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 10)	10,59	10,000	105,90
2	P2214-I6AF	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m ³ (P - 13)	15,64	12,500	195,50
3	P221B-JBXX	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m ³ (P - 16)	11,83	13,920	164,67
4	P938-DFU8	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 33)	43,86	2,000	87,72
5	P2143-4RQS	m2	Arrencada de paviment de pedra natural, amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 1)	15,82	40,000	632,80
6	P242-DYSP	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 20 km (P - 20)	11,57	6,875	79,54
7	P2R4-VSST	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de roques no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 7 t, amb un recorregut de fins a 20 km (P - 21)	19,61	24,000	470,64
8	P2RA-EU2T	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m ³ , procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 22)	10,52	6,875	72,33

EUR

PRESSUPOST

Data: 29/01/26

Pàg.: 12

9	P2RA-EU9J	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus, per a seguretat i salut (P - 23)	21,43	24,000	514,32
10	P4DB-4313	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb tauler encadellat de fusta de pi, per a llindes de directriu recta, per a deixar el formigó vist (P - 31)	45,20	5,000	226,00
11	P9G8-F6JE	m2	Paviment de 15 cm de gruixformigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/IIa+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició IIa+E, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 2 kg/m2 de ciment portland (P - 36)	24,05	10,000	240,50
12	P9VF-I3LC	m	Formació d'esglaó amb formigó d'ús no estructural HNE-15/P/10 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm (P - 39)	24,75	80,000	1.980,00
13	PD55-E3NB	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 10 cm de gruix sobre solera de 10 cm de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment <= 0.6 (P - 42)	77,70	1,000	77,70
14	PD5U-47ZW	u	Reixa per a interceptor, de fosa dúctil de 750x380x55 mm, classe D400 segons norma UNE-EN 124 i 13 dm2 de superfície d'absorció col·locada sobre bastiment (P - 43)	72,04	1,000	72,04
15	PD731-QJTG	m	Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 250, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant de combustible (P - 45)	29,71	18,000	534,78
16	P9B5-K6OF	m2	Paviment de pedra granítica, deixada de serra, de 50 mm de gruix col·locat amb morter 1:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 1 m2 (P - 34)	79,29	71,000	5.629,59
17	PAOF06	u	Partida alçada per imprevistos, reposició de serveis afectats no considerats en projecte, variacions d'amidaments i altres contratemps que poden sorgir en obra. (P - 0)	100,00	6,000	600,00

TOTAL	Actuació	01.09	11.684,03
--------------	-----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost Vall de Cardós PUOSC 2026
Actuació	10	Lladrós: Pavimentació passatge Plaça de Pepa i Mercè

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2143-I1FI	m2	Arrencada de paviment de pedra natural, amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions d'1 a 10 m2 (P - 3)	32,39	20,000	647,80
2	P9B5-OF01	m2	Paviment de pedra licorella a canto amb rejunt de morter 1:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà (P - 35)	85,93	15,000	1.288,95
3	P2214-I6AF	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3 (P - 13)	15,64	6,000	93,84

EUR

PRESSUPOST

Data: 29/01/26

Pàg.: 13

4	P938-DFU8	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 33)	43,86	2,400	105,26
5	P242-DYSP	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 20 km (P - 20)	11,57	3,000	34,71
6	P2RA-EU2T	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 22)	10,52	3,000	31,56
7	P4DB-4313	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb tauler encadellat de fusta de pi, per a llindes de directriu recta, per a deixar el formigó vist (P - 31)	45,20	3,000	135,60
8	P9G8-F6JE	m2	Paviment de 15 cm de gruixformigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/IIa+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició IIa+E, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 2 kg/m2 de ciment portland (P - 36)	24,05	25,000	601,25
9	P9B5-K6OF	m2	Paviment de pedra granítica, deixada de serra, de 50 mm de gruix col·locat amb morter 1:6, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 10 1 m2 (P - 34)	79,29	26,000	2.061,54
10	PAOF06	u	Partida alçada per imprevistos, reposició de serveis afectats no considerats en projecte, variacions d'amidaments i altres contratemps que poden sorgir en obra. (P - 0)	100,00	4,000	400,00

TOTAL	Actuació	01.10	5.400,51
--------------	-----------------	--------------	-----------------

Obra	01	Pressupost Vall de Cardós PUOSC 2026
Actuació	11	Lladrós: Pavimentació carrer del Llop

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2214-I6AF	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3 (P - 13)	15,64	10,000	156,40
2	P938-DFU8	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 33)	43,86	4,000	175,44
3	P242-DYSP	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb camió de 20 t, amb un recorregut de fins a 20 km (P - 20)	11,57	5,000	57,85
4	P2RA-EU2T	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 22)	10,52	5,000	52,60
5	P4DB-4313	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat amb tauler encadellat de fusta de pi, per a llindes de directriu recta, per a deixar el formigó vist (P - 31)	45,20	4,000	180,80
6	P9G8-OF01	m2	Paviment de 18 cm de gruixformigó amb fibres HAF-30/A-2.5-2/F/20-60/IIa+E, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment i entre 20 i 25 kg/m3 de fibres d'acer conformades als extrems, apte per a classe d'exposició IIa+E, escampat des de camió, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 2 kg/m2 de ciment portland (P - 38)	28,25	40,000	1.130,00
7	PAOF06	u	Partida alçada per imprevistos, reposició de serveis afectats no considerats en projecte, variacions d'amidaments i altres contratemps que poden sorgir en obra. (P - 0)	100,00	2,000	200,00

EUR

PRESSUPOST

Data: 29/01/26

Pàg.: 14

TOTAL	Actuació		01.11		1.953,09	
Obra			01	Pressupost Vall de Cardós PUOSC 2026		
Actuació			12	Seguretat i Salut		
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P1OF	u	Partida alçada de seguretat i salut (P - 0)	2.671,26	1,000	2.671,26
TOTAL	Actuació		01.12		2.671,26	

Resum del pressupost

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 29/01/26

Pàg.: 1

NIVELL 2 : Actuació			Import
Actuació	01.01	Cassibrós: Pavimentació carrer Arrabal 1-3	11.261,33
Actuació	01.02	Cassibrós: Substitució canonada amiant i pavimenta	42.995,98
Actuació	01.03	Cassibrós: Pavimentació Plaça Major	5.159,88
Actuació	01.04	Cassibrós: Pavimentació carrer Arrabal 11-15	23.311,81
Actuació	01.05	Cassibrós: Pavimentacio carrer Arrabal 9-11	8.009,80
Actuació	01.06	Cassibrós: Mur contenció carrer Arrabal	33.053,04
Actuació	01.07	Estaon: Pavimentació carrer del Cortal	16.434,60
Actuació	01.08	Estaon: Pavimentació carrer de Solé	12.413,53
Actuació	01.09	Estaon: Pavimentació carrer de Bellera	11.684,03
Actuació	01.10	Lladrós: Pavimentació passatge Plaça de Pepa i Mercè	5.400,51
Actuació	01.11	Lladrós: Pavimentació carrer del Llop	1.953,09
Actuació	01.12	Seguretat i Salut	2.671,26
Obra	01	Pressupost Vall de Cardós PUOSC 2026	174.348,86
			174.348,86
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost Vall de Cardós PUOSC 2026	174.348,86
			174.348,86

Últim full

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	174.348,86
13 % Despeses generals SOBRE 174.348,86.....	22.665,35
6 % Benefici industrial SOBRE 174.348,86.....	10.460,93
Subtotal	207.475,14
21 % IVA SOBRE 207.475,14.....	43.569,78
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	251.044,92

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(DOS-CENTS CINQUANTA-UN MIL QUARANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)
